Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]24.10.2019 г. №.1020-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей

	1
	Урна уличная с плавающей крышкой
	Урна уличная с плавающей крышкой, объём 52 литра, материал нержавеющая сталь.
	шт.
	1

	2
	Бумажные полотенца двухслойные
	Цвет белый с прозрачным фирменным тиснением. Тип сложения пачка ZZ сложения. Количество листов в пачке не менее 200. Размер листа в развернутом виде (ДхШ) 23см х 22см±1,0см. Количество слоев не менее 2. Процент белизны не менее 70%. Плотность не менее 33 г/м2 и не более 40 г/м2. Материал 100 % целлюлоза.
	уп
	80

	3
	Диспенсер для бумажных покрытий на унитаз (антивандальный)
	Изготовлен из ударопрочного пластика ABS. Размеры 315х423х58мм ± 5мм. Металлические замок и ключ. Крышка диспенсера должна откидываться вниз для удобства загрузки покрытий. Отборочное отверстие совпадает по форме с отборочным отверстием картонной пачке. Диспенсер упакован в индивидуальную полиэтиленовую упаковку, вложенную в картонную коробку. Каждая упаковка укомплектована ключом для диспенсера, набором крепежных материалов, инструкцией по использованию и бумажным лекалом для установки диспенсера.
	шт.
	2

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 29.10.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 220-15-65